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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L46827004L

2. Data e Regjistrimit 27/06/2014
3. Emri i Subjektit NDERTUESI 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona 
kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, 
faqe 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim I veprave ndertimore si vijon: ndertime 

m karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksion 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, 
ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. 
Projektim dhe ndertim e mirmbajtje lulishte apo kopshte 
bimesh. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale 
inerte si beton, asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton, asfalto beton ose material te tjera te 
perdorura per kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industrial. Sigurimi I 
projekteve industrial, ashtu si edhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
par ate perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhim 
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dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit 
import eksport i tyre Brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, 
gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, 
rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret ne fushen e 
ndertimit. Hapje e zyrave, organizimin e kurseve dhe 
mbajtjen  e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. 
Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi etj. Prodhim i mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallrat e vete shoqerise dhe te te 
treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake 
ushqimore social etj. Importimi,, eksportimi I produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per 
to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo 
juridike, vendas apo te huaj per kete qellim; Tregtim me 
shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te 
gjitha llojeve te veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, 
pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen 
me keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe 
çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me 
shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, 
makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre. Shfrytezim 
pyjesh, pyllezim permiresime, luftim semundjesh ne pyje, 
sistemim malor e mbareshtim pyjesh. Kontraktimi me 
persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per 
gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit. Nxjerrja, riparim dhe 
rritja e drurit dhe perpunim i tij. Prodhim dhe tregtim dyer 
dritare druri per vehte e per te tretet. Eksport dhe/ose import 
I te gjitha prodhimeve te mesiperme.Shfrytezim 
pyje,kullota,mare dhe shkurre
Sandër Shpati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Gjokë Ograja12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SandërShpati
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GjokëOgraja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion me targa MA 1318 B 
Shkoder Shkoder  SHKODER AFR 351, Colombo Girino 
jeshile Shkoder Shkoder  SHKODER AA 994 XL, Kamion 
MAN jeshil Shkoder Shkoder  SHKODER Borepastruese me 
targe AB 541 CT Shkoder Shkoder  SHKODER AA 941 XL, 
Kamion Daimler Chrysler i kuq 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTUESI 2014
E-Mail: ndertuesi2014shpk@gmail.com  
Telefon: 0672528400 0672140400 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-526757-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985415-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058CEAD9-5B35-4F2E-9CD7-0E48E98E74C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460FE392-694B-4E07-8AF4-39E19D3D1EB6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184436-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686022-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.05.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 7563 E, Kamion Man, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5402 E, Kamion Daimler Chrysler, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857394-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2684F29D-2D7D-4490-98AA-67577F3A7EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DF39F-E06A-42FE-9ED2-3C543344F819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E98581-6587-42D3-B21A-7534BF6E229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF98FE3-5264-4A81-A680-B53CF5C94E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D390DD5C-7128-4F63-B5D4-C65DFFE8A934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048A49F-5D41-4B5F-A04E-F071A9B57DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048A49F-5D41-4B5F-A04E-F071A9B57DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E2A98F-6843-4B69-AEF5-F6C0A1D87C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB86F68-5A7E-42F8-8D45-846E8447FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016CEE3C-7FBB-477F-93E6-F24FE2AD955A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5D0EE-213C-4812-9B9B-0DCC0E7E72E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EE4B1A-95A9-4C14-BD39-0EE04B463A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EE4B1A-95A9-4C14-BD39-0EE04B463A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCE69F6-B9A9-4DF2-B375-64373DDAA4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C24171-9919-4A74-A663-6A206C25C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A7F52E-D819-4E66-A454-B146E734EF1C
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409536-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890078-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994137-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 25.10.2018, të Asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F639664-900F-4B1D-8737-CD40EC350852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00200D3-B83A-42BE-91A5-29884C1D9FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00200D3-B83A-42BE-91A5-29884C1D9FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC23F0-DFFC-41F9-B070-37A46FB88BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CDA0AF-5022-48A5-851D-6E14853C4368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76958ED3-BCD8-43C7-A15B-A8A80407873F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E6ABB-7F61-4B0A-BC6C-BBF7F2D1D434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABCEBF1-FADA-4C7C-A331-FC9CB0DDC8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A3822-4A99-411E-B49B-09EFDF656BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458210C6-E447-4F0C-A14A-34E63106FC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458210C6-E447-4F0C-A14A-34E63106FC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EC17F5-B621-4B51-B168-6A442822CAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6BB989-0DA1-4AE0-A6B2-7A72CF8F0F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4844C8E-FE96-4285-A6E3-CA1C9D3B2F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FFF0B2-DB66-4496-8E8E-E3C432C5DEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98800AC9-3CF0-433D-A241-328F4D921C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98800AC9-3CF0-433D-A241-328F4D921C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A550553B-C1DB-495D-837E-3D71F827D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD74CDF-C6F5-4DE5-A2D2-3E41524A53E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493A278-1B88-4F74-BC6C-9256CAA3C948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B027404D-C20A-442D-A2AA-A1240361A06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A57DB-CC01-4E03-90C6-AA1D4F36E9CE
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së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndertuesi2014shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 
3/574+2-22, volumi 36, faqe 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga At Shtjefen Gjeçovi, godine 8 kateshe+papafingo, kati perdhe, zona kadastrale 
8593, me nr pasurie 4/234;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193908-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AFR 351, Colombo Girino jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 941 XL, Kamion Daimler Chrysler i kuq;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 994 XL, Kamion MAN jeshil;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 5402 E, Kamion Daimler Chrysler, ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 7563 E, Kamion Man, ngjyre jeshile;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249971-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.06.2019 për riemërimin e 
administratorëve Gjokë Ograja dhe Sandër Shpati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Ograja")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2014")            u be              ("26/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjokë Ograja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2019")            u be              ("26/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7FDCEF-6E17-4C3B-8BF6-5A25F28A7B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C55957-210E-417F-A67F-7E1256A5449D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37609221-EC6D-4C08-8C04-511F2976AA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF24A4-E846-4104-A511-C03AFE4C2F33
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Shpati")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2014")            u be              ("26/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandër Shpati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2019")            u be              ("26/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297089-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018 NDERTUESI 2014.PDF
SHENIMET SPJEGUESE  VITI  2018 NDERTUESI 2014.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NDERTUESI 2014.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar NDERTUESI 2014.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564613-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU NDERTUESI 2014 SHPK PER VITIN 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
NDERTUESI 2014.xlsx Viti 2019.xlsx
SHENIME SPJEGUESE  2019 NDERTUESI.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar NDERTUESI 2014 Viti 2019.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603702-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion me targa MA 1318 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A1976-957A-4F98-BAE7-992D0FA02734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC80057A-6B77-4F6C-849E-CDC0C55AE165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DAB3F9-E749-4B8E-B312-1064FDAD1D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FBA54-C62E-4A3C-9DBC-1A081FC9E179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFEEB56-DA7C-4050-B874-D0A6BAF26B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFEEB56-DA7C-4050-B874-D0A6BAF26B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE4C889-AB23-44BB-AC6E-6273C147D6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BD66E5-3C10-428B-8B6A-2796697CB34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F4BDE-C99A-4AE9-A2AF-DE281BD5CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F4BDE-C99A-4AE9-A2AF-DE281BD5CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EDD9CB-EE0B-4223-920C-E57D6487A4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FD344-AA5B-48CB-8545-EDE62395652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9D551-8380-4513-BC4F-3EE501F59FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE977E5-C1F9-4D6B-9D5C-81309CF3B14A
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31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680005-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Borepastruese me targe AB 541 CT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714449-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.06.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim I veprave ndertimore si vijon: ndertime m 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, terrenesh, 
rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. Projektim dhe ndertim e mirmbajtje lulishte apo 
kopshte bimesh. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si beton, 
asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh dhe riparime me beton, asfalto beton ose material te 
tjera te perdorura per kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industrial. 
Sigurimi I projekteve industrial, ashtu si edhe strukturimi i kontratave afatgjata per 
levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe 
perpunimi i lendeve te par ate perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari 
sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit import eksport i tyre Brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka 
parafabrikate, llaç, çimento, rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret ne fushen e ndertimit. Hapje e zyrave, 
organizimin e kurseve dhe mbajtjen  e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin Shqiptar dhe 
normat e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje 
elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhim i mallrave ushqimore dhe industrial dhe i 
lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallrat e vete shoqerise dhe te te 
treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake ushqimore social etj. Importimi,, eksportimi I produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me 
persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim; Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CDDAC2-615A-438F-AD2E-00D75E5CBE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDEB82C-883C-47E5-BC38-5443AECF2FDF
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shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te 
veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret 
qe lidhen me keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve kozmetik, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi 
me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe pjese 
kembimi te tyre. Shfrytezim pyjesh, pyllezim permiresime, luftim semundjesh ne pyje, 
sistemim malor e mbareshtim pyjesh. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike 
vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit. Nxjerrja, riparim dhe rritja e drurit dhe perpunim i tij. 
Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per vehte e per te tretet. Eksport dhe/ose import I 
te gjitha prodhimeve te mesiperme.")          u be            ("Projektim dhe zbatim I veprave 
ndertimore si vijon: ndertime m karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksion godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, 
ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim 
tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. 
Projektim dhe ndertim e mirmbajtje lulishte apo kopshte bimesh. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te materiale inerte si beton, asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh 
dhe riparime me beton, asfalto beton ose material te tjera te perdorura per kete 
qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi 
I projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industrial. Sigurimi I projekteve 
industrial, ashtu si edhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen 
e ketij rifinancimi dhe kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
par ate perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari 
te personave te trete. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit import eksport i tyre Brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise 
si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka 
parafabrikate, llaç, çimento, rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo 
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret ne fushen e ndertimit. 
Hapje e zyrave, organizimin e kurseve dhe mbajtjen  e seminareve me qellim 
zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice e 
pakice i mallrave ushqimore, industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore 
dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj. Prodhim i 
mallrave ushqimore dhe industrial dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe 
kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mallrat e vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice 
dhe pakice i mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake 
ushqimore social etj. Importimi,, eksportimi I produkteve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem 
fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete qellim; Tregtim me shumice e me 
pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve(costume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri si dhe çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi 
me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe 
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pjese kembimi te tyre. Shfrytezim pyjesh, pyllezim permiresime, luftim semundjesh 
ne pyje, sistemim malor e mbareshtim pyjesh. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose 
juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e 
shoqerise. Prodhimi i materialeve te ndertimit. Nxjerrja, riparim dhe rritja e drurit 
dhe perpunim i tij. Prodhim dhe tregtim dyer dritare druri per vehte e per te tretet. 
Eksport dhe/ose import I te gjitha prodhimeve te mesiperme.Shfrytezim 
pyje,kullota,mare dhe shkurre")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB1DA91-6C50-4D93-9EDE-4C36CCC3F2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6345C4-65AA-4CC2-B3AA-A4FC38B05CBB

